



Łódź, dnia 7.09.2018 roku

Zamawiający

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

ul. Snycerska 8

91-302 Łódź

RCPS.DO.262.18.2018

*Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania nr 26/2018

Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) Zamawiający informuje o pytaniu jakie wpłynęło do treści SIWZ oraz o odpowiedzi, jakich udzielił Zamawiający:

PYTANIE 1 :

W załącznikach nr 1 oraz nr 5 łączna ilość żelowych podkładek pod mysz wynosi 1 szt., natomiast w załączniku nr 4 wynosi 2 szt. Proszę o wyjaśnienie, jaka ilość podkładek jest właściwa?



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne





Odpowiedź:

1 sztuka podkładki.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść :

Rozdziału 3 pkt 2 ppkt 2.1 lit b

Było:

- b) 1 laptopa z oprogramowaniem wraz ze stacją dokującą i oprzyrządowaniem (2 myszy, 1 podkładka pod mysz, 1 klawiatura i 1 torba) oraz

Jest:

- b) 1 laptopa z oprogramowaniem wraz ze stacją dokującą i oprzyrządowaniem (2 myszy, 1 klawiatura i 1 torba) oraz

W załączniku nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) zmianie ulega § 1 pkt 2 ppkt. 2.1 lit. b

Było:

- b) 1 laptopa z oprogramowaniem wraz ze stacją dokującą i oprzyrządowaniem (2 myszy, 1 podkładka pod mysz, 1 klawiatura i 1 torba) oraz

Jest:

- b) 1 laptopa z oprogramowaniem wraz ze stacją dokującą i oprzyrządowaniem (2 myszy, 1 klawiatura i 1 torba) oraz

W załączniku nr 5 do SIWZ (SOPZ)

zmianie ulega pkt 1 lit. B





Było:

- b) 1 laptopa z oprogramowaniem wraz ze stacją dokującą i oprzyrządowaniem (2 myszy, 1 podkładka pod mysz, 1 klawiatura i 1 torba) oraz

Jest:

- b) 1 laptopa z oprogramowaniem wraz ze stacją dokującą i oprzyrządowaniem (2 myszy, 1 klawiatura i 1 torba) oraz

PYTANIE 2 :

Czy Zamawiający jest pewny ilości oprzyrządowania (3 szt. myszy bezprzewodowych oraz 1 klawiatury bezprzewodowej) dla 2 laptopów?

Odpowiedź:

Tak.

z upoważnienia
Dyrektora

KIEROWNIK
Wydziału Organizacyjnego

Anna Duplec

